
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

от 19.04.2018 № 70 
г.Северодвинск  Архангельской области 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Северодвинска  

«О местном бюджете на 2018 год и на 

плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

 

 

В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе 

в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов 

Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 14.12.2017 № 31 (в редакции 

от 15.02.2018) «О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 

следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 

во втором абзаце цифры «5 841 734,1» заменить цифрами «5 905 809,1»; 

в третьем абзаце цифры «5 940 420,8» заменить цифрами «6 004 495,8»; 

1.2. В первом абзаце пункта 5 цифры «2 528 959,2» заменить цифрами «2 593 034,2». 

1.3. Дополнить пункт 15 подпунктом «т» следующего содержания: 

«т) на возмещение затрат, связанных с реализацией образовательных программ 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования в 

частных образовательных организациях.». 

1.4. В пункте 17 цифры «99 844,4», «111 801,7», «25 200,6» и «33 121,7» заменить 

цифрами «95 577,7», «128 880,9», «20 933,9» и «50 200,9» соответственно. 

1.5. В приложении № 1 в строке с кодом главного администратора доходов «163» 

слова «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 



 

 
2 

Администрации Северодвинска» заменить словами «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом Администрации Северодвинска». 

1.6. В приложении № 2 в строке с кодом главы «163» слова «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска» 

заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации 

Северодвинска». 

1.7. Приложения № 3-8 изложить в редакции соответствующих приложений № 3-8 к 

настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

  

Председатель 

Совета депутатов Северодвинска 

 

 

______________________М.А. Старожилов 

Глава муниципального образования 

«Северодвинск» 

 

 

________________________И.В. Скубенко                                                                  

 
 


